

Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

Insatsens namn: SIKTA (SIKTA-Arbetsmarknad & SIKTA-Unga)

Total Tidsperiod för insatsen: 20200101-20221231

Tidsperiod som rapporten avser: 20210701-20211231

Lägesrapport nr: 3

Av totalt antal som skall skickas till RAR: 5

Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i ansökan:

- Skapa och utveckla samverkansrutiner: Har det senaste halvåret handlat om att bibehålla trots en pandemi som stört våra normala förutsättningar. Fungerat hyfsat via digitala mötesalternativ. Lite sämre processer än när möten sker fysiskt.
- Öka samverkansarbetet: Även detta har senaste halvåret mest handlat om att bibehålla. Få samverkanspartners att välja att ha dialog med oss trots svårigheter med restriktioner mm. Fungerat bättre än förväntat. Arbetsgivare har visat en stor förståelse för vår målgrupps behov av en arbetsträningsplats.
- Öka möjligheten för målgruppen att komma ut i arbetslivet: Svårt att veta hur det kommer att gå efter våra insatser. Vi kan/ska erbjuda arbetsträningsmöjligheter men ansvarar inte för steget efter då anställningsbarheten ska bedömas och hanteras. Vi har iaf gjort do mer redo för nästa steg.
- Förbereda deltagarna för en återgång i arbete eller studier. Tycker jag vi gör hela tiden och även senaste 6 månaderna.
- Minska vårdbehovet och kommunernas kostnader för försörjningsstöd: I våra kontakter med behandlare så får vi indikationer på att det utvecklas en bättre och stabilare mående efter aktualisering till SIKTA iaf för de flesta. Då deltagare har kvar försörjningsstöd under hela processen och vi inte är delaktiga i steget efter pga rutiner mellan Af och socialtjänsten är det svårt att veta vilka kostnader som försvinner för kommunerna efter avslut i SIKTA.

Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:

Det mesta faller inom ramen för det som vi skrivit ansökan. Överföring mot arbetsförmedlingen har ändrats efter att en Plattform bildats då kommunerna och Arbetsförmedlingen bedömer huruvida en deltagare med försörjningsstöd ska gå vidare mot af. Tidigare hade vi dessa möten direkt med Af. Avvikelsen består i att vi inte kan påverka processen i samma utsträckning.

Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som gått?

Nej

Om inte ange varför:

Möjligheten till kompetenshöjande aktiviteter för personalen har inte funnits pga pandemin därav mindre kostnader jämfört med budgeterade medel.

Hur många deltagare har ni haft sedan projektets start?

	Planerat antal	Faktiskt antal
Kvinnor	110	98
Män	110	128

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på?

Kommentera könsfördelningen bland insatsens deltagare ur ett jämställdhetsperspektiv:

Är relativt jämnt fördelat mellan könen. Ser inte att de skillnader som finns går att koppla till något som har med könet att göra.

Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen:

Vi har planen att fortsatt hålla den struktur och de rutiner vi har utarbetat även under nästföljande halvår. Vi behöver möjligen säkerställa att inte utflödet för deltagare med försörjningsstöd hindras av en för dålig möjlighet till dialog med arbetsförmedlingen. Idag har vi tappat en del kontaktytor jämfört med tidigare som möjligen kan öka kommunernas kostnader för försörjningsstöd om vi inte kan överföra deltagare till arbetsförmedlingen som vi gjorde förut. Arbetsförmedlingen har stängt en del kontaktytor som möjligen försvårar för vissa deltagare att få sin sak fullt ut prövad.

Om insatsen är individriktad:

Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat:

Ser ut som tidigare dvs att deltagare har försörjningsstöd allt sjukpenning med några små undantag. Fördelningen dom emellan skiftar men i dagsläget har vi lite fler med försörjningsstöd.

Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering:

Implementeringsplanen har inte kommit igång i acceptabel tid. Nu några förslag i den riktningen på senaste styrgruppsmötet. Möjligen lättare när vi efter årsskiftet får regionen som projektägare och en part att planera dessa saker med.

Underskrift ordförande i styrgrupp:

Datum:

	27/12/25
---	----------